
 

Väljavõte 

Eesti teaduste akadeemia juhatuse istungi  

protokollist nr 4 

25. mail 2021. a 
 

 

 

§ 10. Akadeemikute vakantside väljakuulutamine  

 

Esitavad M. Kirm, J. Kübarsepp, T. Asser, 

V. Lang; arvamust avaldavad M. Raidal, 

Ü. Niinemets, T. Soomere, J. Järv, M. Kalm,  

A. Freiberg, T. Randma-Liiv, J. Kübarsepp,  

M. Kirm 

 

Lähtudes akadeemia juhatuse otsusest prot nr 1 § 4   2. veebruarist 2021  4 akadeemiku 

vakantsi avamisest ja võttes arvesse astronoomia ja füüsika osakonna, informaatika- ja 

tehnikateaduste osakonna, bioloogia, geoloogia ja keemia osakonna ning humanitaar- ja 

sotsiaalteaduste osakonna ettepanekud akadeemikute vakantside nimetuste kohta, Eesti 

teaduste akadeemia juhatus otsustab: 

 

1. Kuulutada välja 4 akadeemiku vakantsi: 

astronoomia ja füüsika osakond 

• astronoomia ja astrofüüsika 

informaatika- ja tehnikateaduste osakond 

• tehnika- ja arvutiteadused 

bioloogia, geoloogia ja keemia osakond 

• rahvatervis 

humanitaar- ja sotsiaalteaduste osakond 

• kultuuriajalugu 

 

2. Korraldada akadeemikute valimised järgmise ajakava alusel: 

 

Vakantside väljakuulutamine üleriigilise levikuga ajalehes – juuni I pool 2021 

• Kandidaatide esitamise tähtaeg    – 01.10.2021 

• Juhatus registreerib kandidaadid     – oktoobri I pool 2021  

• Kandidaatide nimed avaldatakse üleriigilise levikuga ajalehes – 15.10.2021 

• Akadeemikute valimine üldkogus   – 08.12.2021 

 

 

 

 

 

Eesti teaduste akadeemia 

president          Tarmo Soomere 

 

Eesti teaduste akadeemia  

peasekretär         Jaak Järv 

(allkirjastatud digitaalselt 31. mail 2021) 


